
1642 Veste polaire, femme, noir, M

Fermeture éclair jusqu'au col avec protection contre la fermeture éclair. Deux poches
avant avec fermeture éclair. Cordon de serrage réglable à l'ourlet. Style légèrement cintré.
• OEKO-Tex : SE 20-248 

Numéro d'article WL77801

Modèle 1000719

Nom alternatif de l'article 1642-05-05

Fabricant TOP SWEDE

Numéro d'article du fabricant 1000719001009

Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com
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Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur noir

Genre dames

Taille M

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL77799 XS

WL77800 S

WL77801 M

WL77802 L

WL77803 XL

WL77804 XXL
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https://www.weidinger.eu/fr/wl77799
https://www.weidinger.eu/fr/wl77799
https://www.weidinger.eu/fr/wl77800
https://www.weidinger.eu/fr/wl77800
https://www.weidinger.eu/fr/wl77801
https://www.weidinger.eu/fr/wl77801
https://www.weidinger.eu/fr/wl77802
https://www.weidinger.eu/fr/wl77802
https://www.weidinger.eu/fr/wl77803
https://www.weidinger.eu/fr/wl77803
https://www.weidinger.eu/fr/wl77804
https://www.weidinger.eu/fr/wl77804
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