

1642 Veste polaire, femme, noir, M



Fermeture éclair jusqu'au col avec protection contre la fermeture éclair. Deux poches avant avec fermeture éclair. Cordon de serrage réglable à l'ourlet. Style légèrement cintré.

• OEKO-Tex : SE 20-248

Numéro d'article	WL77801
Modèle	1000719
Nom alternatif de l'article	1642-05-05
Fabricant	TOP SWEDE
Numéro d'article du fabricant	1000719001009
Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com

Products for the electronic industry













Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	noir
Genre	dames
Taille	M
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL77799	XS
WL77800	S
WL77801	M
WL77802	L
WL77803	XL
WL77804	XXL







